de 12/02/2014 e na Resolução Conjunta SECCRI/IOMG nº 1, de 28/08/2014 e suas respec�vas alterações, quando houverem.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos serviços objeto do presente contrato, o valor es�mado de R$
10.630,80 (dez mil, seiscentos e trinta reais e oitenta centavos) conforme tabela abaixo:

Caderno/�po  de
publicação

Preço por cm/coluna
Quan�dade  de  cm/
coluna contratado

Valor  total  do
contrato

Diário dos Municípios
Mineiros

R$ 88,59    120 R$ 10.630,80

3.2 - O preço por cm/coluna está previsto na Portaria IOMG nº 3, de 12/02/2014, e será reajustado imediatamente caso haja a